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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02012012H

2. Data e Regjistrimit 12/08/2020
3. Emri i Subjektit ALF HOLDING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/08/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/08/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi Zogu i Parë, Ndërtesë 2-
katëshe, nr. 2, Kati i parë, pranë Maternitetit 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Rekrutimi, marketimi dhe menaxhimi i sportisteve. 

Realizimin e sherbimeve te ndryshme ne fushen e 
perfaqesimit te te drejtave te lojtareve te sporteve te 
ndryshme, pergjithesisht futbollit (agjenci lojtaresh), 
prezantimi i tyre te klube te ndryshme sportive me qellim 
negocimin ose rinegocimin e kontratave me klubet, 
transferimi i te drejtave te sportisteve te ndryshem dhe 
pergjithesisht çdo lloj aktiviteti tjeter qe lidhet me 
perfaqesimin e te drejtave te sportisteve, kryesisht 
futbollisteve. Aktivitete te tjera te lidhura me apo ne 
funksion te sa me siper. Shoqeria mund te fitoje, zoteroje dhe 
disponoje pjesemarrje dhe interesa ne shoqeri te tjera 
tregtare, vendase ose te huaja, qe kane objekt te njejte apo te 
ngjashem veprimtarie. Shoqeria mund te hyje ne gjithe 
tregjet dhe operacionet e tjera tregtare te cfaredolloji si dhe 
mund te zoteroje dhe administroje pasuri te luajtshme e te 
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paluajtshme dhe pjesemarrje e interesa ne shoqeri te tjera 
tregtare vendase apo te huaja.
Aris Lalaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/08/2020                Deri: 07/08/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AltinLala
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALF HOLDING
E-Mail: aris.lalaj@outcloud.com  
Telefon: 0696313716  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-573650-08-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 26/08/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00F97FC3-B89C-46C0-9EA8-3879773CCDCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43E8BC0A-938C-4125-B0A6-83F177E12180
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FF36C8A-3B38-4624-A268-8C42858340CA
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